
Seizoen: 2019-2020

pos nr naam pnt

Tilburg 19-10

Tilburg 2-11

Tilburg 4-1

1 2 3

Categorie: Baan Meisjes Pupillen F

Competitie: Jeugd Tilburg Pupillen F Meisjes 
t/m 4-1-2020

Naomi Segers 33,3W21 11,1 11,1 11,1

Fenne Smit 29W12 10 10 9

Leya Lagarde 28W73 9 9 10

Milou Francken 18W64 4 8 6

Damla Cakar 16W35 8 8

Evi Menting 12W136 3 7 2

Joyce de Bel 9W117 5 4

Sofie Bertens 9W128 6 3

Juul van der Meulen 7W1229 7

Pleun Verhoeven 7W1010 7

Norah Bake 5W411 5

5-1-2020 13:50:48 1 van 1



Seizoen: 2019-2020

pos nr naam pnt

Tilburg 19-10

Tilburg 2-11

Tilburg 4-1

1 2 3

Categorie: Baan Jongens Pupillen F

Competitie: Jeugd Tilburg Pupillen F 
Jongens t/m 4-1-2020

Kaemoa Story 33,3Z61 11,1 11,1 11,1

Siem Bertens 29W52 10 9 10

Siem Smit 25Z23 9 8 8

Tijl Tubee 19Z74 10 9

Joey de Bel 8Z65 8

Gijs Veltmeijer 7Z216 7

5-1-2020 13:51:36 1 van 1



Seizoen: 2019-2020

pos nr naam pnt

Tilburg 19-10

Tilburg 2-11

Tilburg 4-1

1 2 3

Categorie: Baan Meisjes Pupillen E

Competitie: Jeugd Tilburg Pupillen E Meisjes 
t/m 4-1-2020

Julot van der Bruggen 32,2W301 11,1 10 11,1

Hiba Pals 31,1W312 10 11,1 10

Floortje van Rijsewijk 27W343 9 9 9

Isa Menting 19W324 7 5 7

Grete Svea Brehmer 16W335 8 8

Zoé van de Laar 14W186 6 8

Giulia Kersten 7W197 7

5-1-2020 13:53:16 1 van 1



Seizoen: 2019-2020

pos nr naam pnt

Tilburg 19-10

Tilburg 2-11

Tilburg 4-1

1 2 3

Categorie: Baan Jongens Pupillen E

Competitie: Jeugd Tilburg Pupillen E 
Jongens t/m 4-1-2020

Karsten Dieleman 33,3Z301 11,1 11,1 11,1

Mats Nieuwboer 20Z92 10 10

5-1-2020 13:54:06 1 van 1



Seizoen: 2019-2020

pos nr naam pnt

Tilburg 19-10

Tilburg 2-11

Tilburg 4-1

1 2 3

Categorie: Baan Meisjes Pupillen D

Competitie: Jeugd Tilburg Pupillen D Meisjes 
t/m 4-1-2020

Martha Trude Brehmer 33,3W251 11,1 11,1 11,1

Isabel Segers 28W202 10 8 10

Maartje van Dijck 28W213 9 10 9

Tamar Wolters 25W234 8 9 8

Emma van Dijk 19W225 6 7 6

Meike van Beers 15W266 4 6 5

Noor Wolters 7W2617 7

Floor Verhoeven 7W248 7

Arwèn van Baardwijk 5W449 5

5-1-2020 13:56:04 1 van 1



Seizoen: 2019-2020

pos nr naam pnt

Tilburg 19-10

Tilburg 2-11

Tilburg 4-1

1 2 3

Categorie: Baan Jongens Pupillen D

Competitie: Jeugd Tilburg Pupillen D 
Jongens t/m 4-1-2020

Ramzi Coenraad 33,3Z211 11,1 11,1 11,1

Tim Otten 22Z142 9 6 7

Thijs Severijn 20Z163 10 10

Malik Werleman 18Z204 9 9

Merijn Francken 18W215 8 4 6

Ivar Stam 17Z226 10 7

Bram Kettelarij 16Z137 8 8

Martijn Mutsaers 5Z178 5

5-1-2020 13:56:52 1 van 1



Seizoen: 2019-2020

pos nr naam pnt

Tilburg 19-10

Tilburg 2-11

Tilburg 4-1

1 2 3

Categorie: Baan Meisjes Pupillen C

Competitie: Jeugd Tilburg Pupillen C Meisjes 
t/m 4-1-2020

Maud Groenen 31,1W511 11,1 10 10

Youssra Pals 27Z992 9 9 9

Yasmine Pals 25W543 10 7 8

Daantje Bon 23W504 8 8 7

Luka Sterk 22,2W305 11,1 11,1

Britt Klein Ikkink 12W726 6 6

Arwèn van Baardwijk 5W387 5

5-1-2020 13:58:54 1 van 1



Seizoen: 2019-2020

pos nr naam pnt

Tilburg 19-10

Tilburg 2-11

Tilburg 4-1

1 2 3

Categorie: Baan Jongens Pupillen C

Competitie: Jeugd Tilburg Pupillen C 
Jongens t/m 4-1-2020

Loek van der Bruggen 33,3Z181 11,1 11,1 11,1

Luuk van Gorkum 27Z512 10 9 8

Floris van Dijk 24Z523 9 8 7

Ivar Lambregts 20Z244 10 10

Gijs van Gorkom 15Z535 8 7

Gerony Story 9Z4396 9

5-1-2020 13:59:37 1 van 1



Seizoen: 2019-2020

pos nr naam pnt

Tilburg 19-10

Tilburg 2-11

Tilburg 4-1

1 2 3

Categorie: Baan Meisjes Pupillen B

Competitie: Jeugd Tilburg Pupillen B Meisjes 
t/m 4-1-2020

Maud Mastenbroek 33,3W421 11,1 11,1 11,1

Emma van Dijck 28W412 9 9 10

Tirza Stam 20W403 10 10

5-1-2020 14:03:05 1 van 1



Seizoen: 2019-2020

pos nr naam pnt

Tilburg 19-10

Tilburg 2-11

Tilburg 4-1

1 2 3

Categorie: Baan Jongens Pupillen B

Competitie: Jeugd Tilburg Pupillen B 
Jongens t/m 4-1-2020

Daan Segers 33,3Z401 11,1 11,1 11,1

Pim Boere 28Z422 9 9 10

Jorg de Laat 17Z323 8 9

Bart Krook 15Z744 8 7

Aron Brandwijk 10Z305 10

Youri Egberink 10Z416 10

5-1-2020 14:03:48 1 van 1



Seizoen: 2019-2020

pos nr naam pnt

Tilburg 19-10

Tilburg 2-11

Tilburg 4-1

1 2 3

Categorie: Baan Meisjes Pupillen A

Competitie: Jeugd Tilburg Pupillen A Meisjes 
t/m 4-1-2020

Maud Biezen 33,3W701 11,1 11,1 11,1

Nynke van Rijs 19W712 9 10

Fenne Loijens 16W643 7 9

Janine Garretsen 10W604 10

Melle Boeijen 10W725 10

Hendrika de Kok 8W656 8

5-1-2020 14:06:38 1 van 1



Seizoen: 2019-2020

pos nr naam pnt

Tilburg 19-10

Tilburg 2-11

Tilburg 4-1

1 2 3

Categorie: Baan Jongens Pupillen A

Competitie: Jeugd Tilburg Pupillen A 
Jongens t/m 4-1-2020

Geophrey Coenraad 33,3Z711 11,1 11,1 11,1

Job van der Bruggen 29W732 10 9 10

Damian Verhoeven 28Z723 9 10 9

5-1-2020 14:07:24 1 van 1



Seizoen: 2019-2020

pos nr naam pnt

Tilburg 19-10

Tilburg 2-11

Tilburg 4-1

1 2 3

Categorie: Baan Meisjes Junioren C

Competitie: Jeugd Tilburg Junioren C 
Meisjes t/m 4-1-2020

Pien van der Linden 32,2W611 11,1 10 11,1

Lisa van Heel 11,1W712 11,1

5-1-2020 14:08:22 1 van 1



Seizoen: 2019-2020

pos nr naam pnt

Tilburg 19-10

Tilburg 2-11

Tilburg 4-1

1 2 3

Categorie: Baan Jongens Junioren C

Competitie: Jeugd Tilburg Junioren C 
Jongens t/m 4-1-2020

Tom van Dijck 29,1Z601 10 8 11,1

Joël Bom 21,1Z612 11,1 10

Teun van der Linden 11,1Z723 11,1

Sven van Wijgerden 9Z744 9

Frederik Satter 7Z705 7

5-1-2020 14:09:09 1 van 1



jeugd Marathon 3 Pupillen F - Tilburg 4-1-2020

Pupillen F

Jeugd Tilburg Pupillen F Jongens  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Naomi Segers 3 0W6 2:38.056 51.95353.527

2 Kaemoa Story 3 0Z22 2:44.734 52.77056.186

3 Leya Lagarde 3 0W4 2:48.644 51.63759.767

4 Siem Bertens 3 0Z20 2:49.913 54.78857.270

5 Fenne Smit 3 0W7 2:56.545 51.38858.015

6 Tijl Tubee 3 0Z24 2:57.622 54.4801:02.422

7 Siem Smit 3 0Z23 3:11.139 1:00.5851:05.790

8 Damla Cakar 3 0W3 3:19.960 1:01.4291:10.111

9 Juul van der Meulen 3 0W12 3:22.747 1:02.2641:13.139

10 Milou Francken 3 0W1 3:23.280 1:03.6171:12.006

11 Norah Bake 3 0W11 3:25.167 1:01.5971:13.076

12 Joyce de Bel 3 0W10 3:31.193 1:05.2191:14.251

13 Sofie Bertens 3 0W2 3:35.720 1:06.7741:15.745

14 Evi Menting 2 0W5 3:43.478 1:42.4371:51.429

15 Gijs Veltmeijer 2 0Z21 3:44.330 1:42.8831:52.235

5-1-2020 13:52:23 1 van 13rnd 1km 00:02:38uur (gem. 52,7sec) 27,3km/h



Jeugd Marathon 3 Pupillen E - Tilburg 4-1-2020

Pupillen E

Jeugd Tilburg Pupillen E Jongens  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Julot van der Bruggen 4 0W16 3:44.088 54.37254.372

2 Hiba Pals 4 0W17 3:44.193 54.22155.095

3 Floortje van Rijsewijk 4 0W29 4:03.991 56.7101:01.249

4 Karsten Dieleman 4 0Z3 4:04.108 53.9691:01.147

5 Zoé van de Laar 4 0W15 4:20.422 58.8541:09.967

6 Mats Nieuwboer 4 0Z4 4:33.020 1:04.0191:11.733

7 Isa Menting 4 0W18 4:42.876 1:05.2051:15.881

5-1-2020 13:54:57 1 van 14rnd 2km 00:03:44uur (gem. 56,0sec) 25,7km/h



Jeugd Marathon 3 Pupillen D - Tilburg 4-1-2020

Pupillen D

Jeugd Tilburg Pupillen D Jongens  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Ramzi Coenraad 4 0Z17 3:06.784 43.17048.963

2 Martha Trude Brehmer 4 0W24 3:12.394 44.90649.973

3 Isabel Segers 4 0W23 3:16.031 46.62450.097

4 Maartje van Dijck 4 0W20 3:16.500 46.55049.322

5 Tamar Wolters 4 0W25 3:42.175 51.97455.768

6 Thijs Severijn 4 0Z14 3:47.664 47.9741:02.230

7 Malik Werleman 4 0Z16 3:48.984 54.9091:01.943

8 Noor Wolters 4 0W26 3:50.400 52.6931:00.098

9 Bram Kettelarij 4 0Z12 3:51.938 54.40358.400

10 Tim Otten 3 0Z13 3:23.342 1:03.8421:03.842

11 Emma van Dijk 3 0W21 3:27.881 1:07.0311:08.236

12 Samon Rops 3 0Z11 3:34.574 1:09.2051:13.928

13 Merijn Francken 3 0Z10 3:51.376 1:12.7151:16.556

14 Meike van Beers 3 0W22 4:07.218 1:17.3641:24.364

5-1-2020 13:57:24 1 van 14rnd 2km 00:03:06uur (gem. 46,5sec) 31,0km/h



Jeugd Marathon 3 Pupillen C - Tilburg 4-1-2020

Pupillen C

Jeugd Tilburg Pupillen C Jongens  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Luka Sterk 6 0W30 4:25.701 40.01242.021

2 Loek van der Bruggen 6 0Z40 4:28.744 41.43043.377

3 Maud Groenen 6 0W36 4:37.996 45.03946.770

4 Youssra Pals 6 0W31 4:43.271 44.94950.330

5 Ivar Lambregts 6 0Z45 4:57.505 47.62950.904

6 Yasmine Pals 6 0W32 4:58.129 44.81751.969

7 Luuk van Gorkum 6 0Z42 5:19.991 48.84754.465

8 Gerony Story 5 0Z43 4:25.740 48.55754.657

9 Floris van Dijk 5 0Z41 4:48.050 53.09058.577

10 Daantje Bon 5 0W35 4:51.733 50.2811:01.803

11 Britt Klein Ikkink 4 0W34 4:33.646 1:05.6631:08.850

12 Arwèn van Baardwijk 4 0W33 4:59.599 1:08.1991:18.905

5-1-2020 14:01:50 1 van 16rnd 2km 00:04:25uur (gem. 44,2sec) 32,6km/h



Jeugd Marathon 3 Pup A Jun C - Tilburg 4-1-2020

Pupillen A Junioren C

Jeugd Tilburg Junioren C Jongens  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Geophrey Coenraad 9 0Z62 6:28.131 32.57132.571

2 Maud Biezen 9 0W52 6:29.316 32.95532.955

3 Job van der Bruggen 9 0Z61 6:30.466 33.70533.705

4 Damian Verhoeven 9 0Z60 6:30.606 34.02734.027

5 Pien van der Linden 9 0W50 6:38.608 36.88541.859

6 Tom van Dijck 9 0Z63 6:48.065 39.00251.475

7 Nynke van Rijs 9 0W54 6:50.539 40.75246.980

8 Fenne Loijens 9 0W53 6:59.434 43.03648.609

5-1-2020 14:10:25 1 van 19rnd 4km 00:06:28uur (gem. 43,1sec) 33,4km/h


